様式第４号（第８条関係）
せたな町産業等活性化補助金交付事業変更承認申請書

　　年　　月　　日

せたな町長　高　橋　貞　光　様

（申請者）所在・住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　－　　　－　　　　）

　　　　　年　　月　　日付、せたな第　　号指令で補助金の交付決定を受けた事業について変更したいので、せたな町産業等活性化補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請いたします。

記
	１
	補助金の種類
	①　新規起業者等応援補助金
　②　新規事業補助金
　③　新規学卒者雇用奨励補助金

	２
	事業変更内容
及び変更理由

	３
	[bookmark: _GoBack]総事業費
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	補助対象事業費
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５
	補助金交付申請額
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６
	事業期間
	着手年月日
	（　　　　　　年　　　　月　　　　日）
　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完了年月日
	（　　　　　　年　　　　月　　　　日）
　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　※　変更前の数字などを（　）内に記入すること。
　※　《添付書類》　　(1) 請負変更契約書又は変更請書の写し
　　　　　　　　　　　(2) 変更内容内訳書
　　　　　　　　　　　(3) 施設新設の場合は平面図等
　　　　　　　　　　　(4) 新規学卒者雇用に関する書類等